
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1096.2023 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie odbierania odpadów przez PSZOK w ramach uchwały Rady Gminy Gorzyce Nr LXI/569/23 
z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę 

Gorzyce w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 
zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz określenia wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) i uchwały Nr LXI/569/23/23  Rady Gminy Gorzyce z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Gorzyce w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich 
świadczenia oraz określenia wysokości cen za te usługi zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wielkość, rodzaj i opłata za przyjęcie odpadów, o których mowa w uchwale nr LXI/569/23 Rady 
Gminy Gorzyce z dnia 21 grudnia 2023 r., potwierdzona zostanie protokołem przyjęcia odpadów 
przekraczających limity, wygenerowanym przez program "System PSZOK„ w systemie elektronicznym 
PSZOK lub w wersji papierowej. 

2. Opłata za przyjęcie odpadów, o którym mowa w pkt 1, zwanych dalej odpadami, wnoszona będzie na 
numer rachunku bankowego 64 8469 0009 8001 0000 8200 6643, w terminie 14 dni od dnia dostarczenia 
odpadów do PSZOK i pobrania pisemnej informacji o wysokości ceny do zapłaty. 

3. W celu umożliwienia ewidencjonowania ilości odpadów dostarczonych do PSZOK, na każdą 
nieruchomość zamieszkałą zostanie wydana karta użytkownika PSZOK, zwana dalej dyskietką. 

4. Nieruchomości zabudowane budynkiem jednorodzinnym, zabudowane budynkiem wielolokalowym 
otrzymują po jednej dyskietce tj. na jedną złożoną deklarację o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

5. Dyskietki będą wydawane w Urzędzie Gminy Gorzyce, oraz PSZOK. Wydawanie dyskietki odbędzie się 
za potwierdzeniem odbioru przez osobę odbierającą dyskietkę - osoba upoważniona lub osoba składająca 
deklarację. 

6. Odbiór dyskietki zostanie potwierdzony formularzem odbioru karty użytkownika PSZOK 
wygenerowanym z programu "System PSZOK„ w systemie elektronicznym PSZOK. 

7. Dyskietki dla spółdzielni mieszkaniowej lub wspólnoty odbiera upoważniona osoba. 

8. W przypadku uszkodzenia, zagubienia, kradzieży dyskietki, na wniosek osoby składającej deklarację 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, lub osobę przez nią upoważnioną, zostanie 
wydany za odpłatnością duplikat dyskietki. 

9. Wniosek o wydanie duplikatu składa się w Urzędzie Gminy w Gorzycach przy ul. Kościelnej 15. 

10. Wniosek, o którym mowa w pkt 9 zawiera adres nieruchomości, której dotyczy wydanie duplikatu oraz 
przyczynę wydania duplikatu. Wniosek może zostać wygenerowany z programu "System PSZOK„ w systemie 
elektronicznym PSZOK. 

11. Za wydanie duplikatu dyskietki pobierana będzie opłata w wysokości 20,00 zł, którą należy wpłacić na 
numer konta: 55 8469 0009 0000 0257 2000 0003. 

12. Duplikat zostanie wydany w Urzędzie Gminy lub na PSZOK, po okazaniu dowodu uiszczenia opłaty za 
wydanie tegoż duplikatu. 

Id: E719720F-AA35-4C9C-AB64-AD41B8DE2FC6. Przyjęty Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: E719720F-AA35-4C9C-AB64-AD41B8DE2FC6. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1096.2023 WÓJTA GMINY GORZYCE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2


